Lisânü'l-ÔArab, "h̄rm" md.; Dârimî, "BüyûÖ", 82; Buhârî, "Îmân", 39, "BüyûÖ", 2; Müslim, "Müsâkât", 107-108; İbn Mâce, "Fiten", 14, "Rühûn", 22, 23; Ebû Dâvûd, "Ağziye", 32, "BüyûÖ", 3; Tirmizî, "Büyû", 1; Ebû Yûsuf, el-Harâc, s. 100, 108-110; Ebû Ubeyd, el-Emvâl (nşr. Muhammed Amâre), Kahire 1409/1989, s. 384-385; Kudâme b. Ca'fer, el-Harâc (Zebîdî), s. 249-250; İbn Zencûye, el-Emvâl (nşr. Şâkir Zîb Feyyâz), Riyad 1406/1986, II, 653-659; Mâverdî, el-Ahkâmü's-sultâniyye, s. 179-180, 182-183, 184, 188; Ebû Ya'lâ, el-Ahkâmü's-sultâniyye, s. 212, 216, 217-218, 220-221, 222, 225-226; Kâsânî, Bedâi'ü, VI, 195; Abdullah b. Yûsuf ez-Zeylaî, Naşbü'r-râye, [baskı yeri yok] 1393/1973 (el-Mektebetü'l-İslâmiyye), IV, 291-293; İbn Kudâme, el-Muğni, VI, 180-183; Nevevî, Ravzatü't-tâlibîn, Beyrut 1992, IV, 348-349; Osman b. Ali ez-Zeylaî, Tebyînü'l-hâqâiik, Bulak 1315, VI, 36-38; Süyûtî, el-Eşbâh ve'n-nezââir, Kahire, ts. (Dâru İhyâi Kütübü'l-Arabiyye), s. 139; Muhammed b. Ahmed er-Remlî, Nihâyetü'l-muhtâc, Beyrut 1404/1984, V, 332-337; Şirbînî, Muğni'l-muhtâc, II, 363-364; Buhûtfî, Keşşâfû'l-kınâÖ, I, 39, 376; IV, 192; el-Fetâva'l-Hindiyye, V, 387-388; Muhammed b. Abdullah el-Haraşî, el-Haraşî Óalâ Muhtaşarı Sîdî Halîl, Beyrut, ts. (Dâru Sâdır), VII, 67-68; Desûkî, Hâşiye Óale's-Şerhî'l-kebîr, Beyrut, ts.